
0.00

561,206.24

260,764.35

0.00

561,206.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

722,206.23

270,206.78 0.00

0.00

0.00

0.00

561,206.24

0.00

722,206.23

24/01/2023

15:23

4,113,907.26

3,649,257.06

3,649,257.06

464,650.20

234,862.32

229,787.88

451,999.45

L.A.P Celia Durazo Montaño

Jefe de la unidad de administración y finanzas

2,374,015.52

2,374,015.52

2,374,015.52

0.00

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 01/01/2022 Al 31/12/2022

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

1,588,066.82

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

AplicaciónOrigen

USI020415U24

1,839,656.10

251,589.28

0.00

251,589.28

0.00

1,588,066.82

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 

responsabilidad del emisor."

ACTIVO

Activo circulante

Activo No Circulante

PASIVO

Pasivo Circulante

Otros Activos no Circulantes

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio

Dr. Juan Carlos Avilés Miranda

CARRETERA MOCTEZUMA-CUMPAS KM. 2.5

MOCTEZUMA, SONORA                     

Rector

(634)342-96-00

Generado por: OCTAVIO

CP. Ramón Octavio Montaño Figueroa

Jefe del departamento de recursos financieros

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Pasivo No Circulante

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Provisiones a Largo Plazo

Aportaciones

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Provisiones a Corto Plazo

0.00

0.00

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

260,764.35

260,764.35

0.00
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